



شیخ قفقاز! برادری که یک طرفه نمی شود

آقای الله شکور پاشازاده! آن زمان که ماموران علی اف به خدا فحش میدادند کجا بودی؟ آن زمان که حاج طالع و دیگر دینداران برای اعتراض به سیاست های ضد دینی حکومتان تا مرز شهادت رفتند کجا بودی؟ آن زمان که ...

به گزارش آران نیوز به نقل از ینی مساوات، در تداوم حملات تبلیغاتی باکو به ایران بخاطر مخالفت ایران با تغییر مرزهای کشورهای منطقه و احتمال اشغال جنوب ارمنستان توسط جمهوری آذربایجان، الله شکور پاشازاده، رییس اداره مسلمانان قفقاز نیز برغم تاکیدات قبلی خود مبنی بر حمایت های بی دریغ ایران از جمهوری آذربایجان در مساله قراباغ، در جملاتی عوامانه گفت: «من همیشه فکر می کردم اگر اتفاقی برایم بیفتد، برادرانم می آیند و مرا نجات می دهند. اما امروز امیدم از بین رفت. چه کسی را باور کنم؟ برادرم مرا به ارمنی فروخت. اینجا امید میلیون ها شیعه قطع شد». الله شکور پاشازاده در گفتگو با شبکه رئال تی وی جمهوری آذربایجان که اخیرا میرشاهین آقاییف، مدیر و مجری این شبکه در سخنان ضدایرانی خود به امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) اهانت کرد و اعتراض مردم جمهوری آذربایجان را هم برانگیخت، گفت: «هر چند اسم آن جمهوری اسلامی ایران است، رزمایش آنها در مرزهای ما غیرقابل قبول است. من در تلویزیون دیدم که وقتی سربازها سوار هواپیما شدند، یک روحانی آمد و با قرآن کریم آنها برای آنها دعای خیر کرد. اما این دعای خیر برای چیست؟ کجا اعزام می کنید؟ به آذربایجان؟ آنها را به مرز کشور مسلمان می فرستند تا عضله نشان دهد (نمایش قدرت بدهد). این عمل شایسته یک مسلمان نیست. من این انتظار را نداشتم. وقتی ارمنستان 30 سال پیش به آذربایجان حمله کرد، ارتش ایران کجا بود؟ صدای آنها کجا بود؟ بیش از 600 نفر در خوجالی در یک شب کشته شدند. مگر ارمنی ها این کار را نکردند؟ چرا شما یک بار این رزمایش را در مرز ارمنستان انجام ندادید؟ ما 30 سال منتظر این بودیم. زمین های ما را اشغال کردند، مساجدمان را سوزاندند.» لازم است مواردی را به ایشان یادآوری کنیم تا به جای نا امیدی از ایران، از خود نا امید شود. آقای الله شکور پاشازاده!

آن زمان که ماموران علی اف به خدا فحش میدادند کجا بودی؟ آن زمان که حاج طالع و دیگر دینداران برای اعتراض به سیاست های ضد دینی حکومتان تا مرز شهادت رفتند کجا بودی؟ آن زمان که حکومت علی اف برادران دیندار ما در آذربایجان را به اتهام ساختگی جاسوسی برای ایران و حمل مواد مخدر به حبسهای طولانی محکوم میکرد کجا بودی؟ آن زمان که پرچم های اهل بیت (ع) را با بی احترامی پاره میکردند کجا بودی؟ آن زمان که برادران جانباز ما در آذربایجان به خاطر ظلم الهام علی اف خودسوزی میکنند چرا صدایی از شما در نمی آید؟ آن زمان که برادران دینی ما در زندان های علی اف تهدید به تجاوز می شوند چرا اعتراض نمی کنی؟ آن زمان که حکومت علی اف در رسانه ها صبح و شب مشغول تخریب ایرانی هاست چرا یادت نمی افتد که ایرانی ها برادران دینی تو هستند؟ آن زمان که جاسوسان علی اف موقعیت نیروهای حشد الشعبی را به آمریکایی ها میفروختند چرا یاد برادران دینی نیافتادی؟ آن زمان که مدافعان حرم آذری برای نجات برادران دینی مان از دست داعش در سوریه رفتند و موقع برگشتن در کشور دستگیر شدند چرا آنها را برادر دینی ندانستی؟

برادری که یک طرفه نمی شود. رئیس جمهور شما، دولت شما یا اداره مسلمانان قفقاز که زیر نظر شماست چه کاری برای برادران دینی مسلمانان در دنیا کرده اند؟ حمایت های مادی و دیپلماتیک که هیچ، آیا یک توییت در حمایت از مردم مظلوم فلسطین زده اید؟ آیا در سالهای جنایت داعش صدایی از شما در حمایت از برادران سوری و عراقی شنیده شد؟ آیا در همه سالهایی که یمنی ها زیر موشک های سعودی بودند شما جمله ای در حمایت از آنان گفتید؟ آیا آنها برادران دینی شما نیستند؟

خیلی وقت است که نقاب نفاقتان افتاده است. شما دین را پوششی قرار داده اید برای سوء استفاده و متهم کردن مسلمانان واقعی تا بهانه ای برای نزدیکی به دشمنان اسلام داشته باشید. رابطه تان با اسرائیل را باور کنیم یا ادعای مسلمانی تان را؟ امام خمینی به درستی گفته که منافقین از کفار بدترند. دولت علی اف و منافقانی مثل شما به مراتب از ارمنی ها بیشتر دشمن اسلام هستید. اگر ارمنی ها به مساجد توهین کرده اند شما به میلیون ها مومن بی حرمتی کرده اید. پیامبر اسلام (ص) مگر نفرمود: حرمت مومن از کعبه بالاتر است. حالا خودت بگو ارمنی ها بیشتر به

اسلام و مسلمانان ظلم کرده اند یا دولت علی اف؟ ارمنی ها بیشتر دشمن اسلامند یا شما؟ ارمنی ها فقط یک بار جنایت کردند ولی شما ۳۰ سال است که دارید علیه مردم مسلمان خودتان و مسلمانان ایران و عراق جنایت و خیانت می کنید.

در مورد دروغهایی که درباره ایران و کمک نکردن در جنگ اول قره باغ گفتی هم حسابت باشد برای قیامت. ایران در جنگ اول قره باغ رزمایش برگزار نکرد بلکه مستقیماً به نفع شما وارد جنگ شد اما شما سی سال است که دارید به مردم خودتان دروغ می گوئید. از چه چیزی می ترسید که نمی گذارید مردمتان بدانند که ایران واقعاً دوستشان است؟ اگر 600 نفر در خوجالی کشته شدند 400 هزار نفر نیز با کمک ایران نجات یافتند. لا اقل بمصاحبه های قبلی خودت یا حکمت حاجی اف یا الهام علی اف مراجعه می کردی و انقدر راحت دروغ نمی گفتی. ان شاءالله روزی خواهد رسید که حکومت ظلم در آذربایجان تمام می شود و مردم آذربایجان حقایق را خواهند فهمید و دوست و دشمن واقعی شان را خواهند شناخت. درست مثل عراق که بعد از سقوط صدام این طور با ایران صمیمی و نزدیک شده است. روزی خواهد رسید که دولت کریمه ای در آذربایجان برپا خواهد شد که منافقان در آن خوار و ذلیل و مومنان در آن عزیز خواهند بود.

همانطور که امام محمد باقر(ع) در دعای افتتاح فرموده است ما هم دعا می کنیم: اللهم انا نرغب الیک فی دولت کریمه. تعز بها السلام و اهله و تذل بها النفاق و اهله